
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP : NOTA-U NC :0008684/2017 

C. 
Córdoba,  

VISTO: 

Las liquidaciones de comisiones bancarias a fs. 2 y  3 de la nota de 
referencia, emitidas por el Banco de la Nación Argentina durante el mes de 
Setiembre del corriente año. 

CONSIDERANDO: 

Que las comisiones corresponden a depósitos efectuados por la 
Fundación Marie Curie en el marco del saldo de una 1nternational Incoming 
Fellowship del Programa de Acciones Marie Curie FP 7"; 

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

Fecha N° Liquidación Importe 
29/09/2017 53-17631 $532.40 
27/09/2017 53-17630 $53543 
TOTAL $1067.83 

correspondientes a las comisiones bancarias mencionadas ut-supra, por la suma 
total de $106783 (Pesos Un Mil Sesenta y Siete con 83/100). 

Artículo 2do.: Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con fondos de la Beca "International lncoming Fellowship" del Programa 
de Acciones Marie Curie otorgada a la Dra. Adela Lujan. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese 

7,z- 31 
RESOLUCION Nro.:  
Mek/GCM 

   

y' 
Prof.Or.GUSo Al lABRANDO 

DECAN 

ac. de  Ciencias Qurnicaa-UNC 

  

 

5 

 

  

 

/ ( 

 

 

 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

acuItad de Ciencias Químicas - UNC 

-..--- 
la  

 


